مؤلف ضمن ذکر نمونه‌های تاریخی، دیدگاه و جایگاه قرآن نزد حضرت فاطمه علیها‌السلام و نیز سخنان ایشان درباره پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم و حضرت علی علیه‌السلام و حمایت ایشان از نبوت و امامت را بیان و بررسی می‌کند.

#### (۹) حدیث الثقلین

قوام‌الدین وشنوی، محمد الواعظ الخراسانی؛ تهران: مجمع‌العالمی للتقرب

بین المذاهب الإسلامیه، ۱۴۱۶ ق = ۱۹۹۵ م = ۱۳۷۴ ش.

بخش اول این کتاب، رساله‌ای تحقیقی است در موضوع حدیث ثقلین که دانشمند ایرانی، علامه فاضل، شیخ محمد قوام‌الدین قمی وشنوی پس از بررسی حدیث ثقلین در منابع اهل سنت، متن حدیث را همراه با نسخه بدل‌های مختلف آن ذکر نموده است. وی، راویان حدیث را به ترتیب تاریخی آورده و درباره «کتاب الله و سنتی» یا «کتاب الله و عترتی» نیز توضیحاتی ذکر کرده است.

کتاب در ۴۲ صفحه به بررسی موضوع حدیث ثقلین پرداخته است؛ نویسنده پس از مقدمه

کوتاه ناشی، بحث در مورد این حدیث را در چهار موضوع: ۱- الفاظ؛ ۲- راویان؛ ۳- دلالتها؛ ۴- مناقشات و معارضات؛ با استناد به منابع اهل سنت تحقیق و بررسی کرده است.

#### (۱۱) حدیث ثقلین،

محسن خرازی، مترجم مبین حیدر رضوی؛ قم: مؤسسه امام علی علیه السلام ۱۴۲۲ ق = ۲۰۰۱ م = ۱۳۸۰
این اثر ترجمه‌ای به زبان کُردی از کتاب کلمة (کلام) حول حدیث الثقلین تألیف سید محسن خرازی است که ذیل شماره ۲۱ معرفی شده است. همچنین این اثر با عنوان «و شه یه ک باره ی حه دیسی سه قه له ین» توسط ئیووهیم عدید وللاعه زیکوردرستانی به زبان کُردی ترجمه و در سال ۱۴۲۲ ق = ۲۰۰۱ م = ۱۳۸۰ چاپ و منتشر شده است. (رجوع شود به شماره ۲۳).

این کتاب توسط محمدرضا امین زاده با عنوان «سخنی پیرامون حدیث ثقلین» به فارسی ترجمه و به منظور استفاده عموم مردم به خصوص جوانان اهل سنت به سال ۱۳۷۶ چاپ و منتشر شده است. (رجوع شود به شماره ۱۸).

#### (۱۲) حدیث الثقلین: تواتره - فقهه کما فی کتب السنه،

به هاو کاری به ریز کاک حسین خوشناو، بوفارسی محمد ره زانه مین زاده؛

قم: دامه زراوه ی نیمام عه لی علیه السلام، ۱۴۲۲ ق = ۱۳۸۰ ش.

این اثر ترجمه‌ای به زبان کردی از کتاب کلمة (کلام) حول حدیث الثقلین تألیف سید محسن خرازی است، که ذیل شماره ۲۱ معرفی شده است.

همچنین این اثر با عنوان حدیث ثقلین توسط حیدر رضوی به زبان کردی ترجمه و در سال ۱۴۲۲ ق = ۲۰۰۱ م = ۱۳۸۰ ش چاپ و منتشر شده است. (رجوع شود به شماره ۱۱).

این کتاب توسط محمدرضا امین زاده با عنوان سخنی پیرامون حدیث ثقلین به فارسی ترجمه و به منظور استفاده عموم مردم به خصوص جوانان اهل سنت به سال ۱۳۷۶ چاپ و منتشر شده است. (رجوع شود به شماره ۱۸).

#### (۲۴) اهل بیت علیهم السلام و حدیث ثقلین،